U10 weiblich Recurve

Pl Stn Name

BSV-RP Landesmeisterschaft

DBSV-Runde im Freien 2018

20. Mai 2018

Wachenheim im Zellertal

Verein

1 17a Frankenberger*, Beryll

U12 mannlich Recurve

Pl Stn Name

Bogensport Furstenfeldbruck

Verein

1 15b Klbsges, Friedrich
2 15a Zahn, Niklas

U14 weiblich Recurve

Pl Stn Name

BSC Worms-Pfeddersheim
BSC Worms-Pfeddersheim

Verein

1 9c Frankenberger®, Evodia

2 9b Frankenberger*, Genoveva

U17 weiblich Recurve

Pl Stn Name

Bogensport Firstenfeldbruck

Bogensport Furstenfeldbruck

Verein

1 6a Frankenberger*, Aurora

2 6d Frankenberger*, Rowena

U17 mannlich Recurve

Pl Stn Name

Bogensport Firstenfeldbruck

Bogensport Furstenfeldbruck

Verein

1 21a Junga, Joshua

2 3b Fernow, Felix

Pl Stn Name

BSC Worms-Pfeddersheim
BSC Worms-Pfeddersheim

3 4b Schalenberg, Niels SC Hahnheim
U20 mannlich Recurve
Verein
SC Hahnheim

1 1b Dettweiler, Jonas
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50m

148
188

60m

219
38

70m

296
255
225

90m

128

40m

263
224

50m

271
126

60m

315
290
241

70m

242

20m

256

30m

269
153

30m

215
150

40m

177
55

50m

269
256
165

50m

215

20m

20m

20m

297
257

30m

276
64

30m

307
325
252

30m

271

10

10

10

14

10

11

10

31
25
13

10

X GES.
0 256

X GES.
269

9 153

X GES.
5 923

2 819

X GES.
5 943

0 283

X GES.
13 1187
4 1126

2 883

X GES.
1 856



Damen Recurve

Pl Stn Name

Verein

1 3a Unland, Stefanie

Herren Recurve

Pl Stn Name

BSC Oppenheim

Verein

1 20d Melnik, Paul

Damen U40 Recurve

Pl Stn Name

BSC Worms-Pfeddersheim

Verein

1 4c Kapogianni-Beth, Alexandra

Herren U45 Recurve

Pl Stn Name

TSG Schwabenheim

Verein

1 1a Henrich, Carsten
2 2a Lischka, Martin

Herren U55 Recurve

Pl Stn Name

BSC Worms-Pfeddersheim
SC Hahnheim

Verein

1 5d Zbbel, Thomas
2 5a Nostadt, Reiner
3 22a Straberg, Harald

U14 mannlich Compound

Pl Stn Name

TSG Schwabenheim
TSG Schwabenheim
BSC Worms-Pfeddersheim

Verein
1 9d Schwarzer, Pascal SC Hahnheim
Damen Compound
Verein

Pl Stn Name

1 3c Blomberg, Nina

2 4a Miller, Irina
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BSF Kannenbéackerland

BSF Kannenbéackerland

70m

280

90m

249

70m

238

90m

175
149

70m

284
255
251

50m

325

70m

316
297

60m

298

70m

299

60m

244

70m

237
180

60m

295
269
270

40m

348

60m

329
335

50m

253

50m

302

50m

199

50m

204
162

50m

255
253
228

30m

342

50m

311
303

30m

312

30m

324

30m

278

30m

267
230

30m

313
306
310

20m

358

30m

345
327

10

20

10

22

10

10

10

26
20
17

10

88

10

49
43

X

>~ O

40

16
13

GES.

1143

GES.

1174

GES.

959

GES.

883
721

GES.

1147
1083
1059

GES.

1373

GES.

1301
1262



Herren Compound

Pl Stn Name

Verein

1 1c Dittewich, Florian
2 2d Latzke, Sven

Damen U40 Compound

Pl Stn Name

SC Hahnheim
BSC Worms-Pfeddersheim

Verein

1 3d Schwarzer, Michaela
2 4d Abed, Christina

Damen U60 Compound

Pl Stn Name

SC Hahnheim
BSF Kannenbéackerland

Verein
1 6c¢ Jungblut, Doris SC Hahnheim
Herren U65 Compound
Verein

Pl Stn Name

1 6b Minke, Hartmut

U10 mannlich Blankbogen

Pl Stn Name

BSV Richard Lowenherz Annweile

Verein

1 28a Roth, Jonas

U12 mannlich Blankbogen

Pl Stn Name

DJK Bogensport Albersweiler

Verein

1 26a Roth, David

U17 weiblich Blankbogen

Pl Stn Name

DJK Bogensport Albersweiler

Verein

1 11c Abed, Lena
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BSF Kannenbackerland

90m

305
236

70m

317
227

60m

223

60m

318

50m

110

70m

331
212

60m

331
263

50m

301

50m

313

40m

164

50m

327

50m

302
225

40m

40m

287

20m

127

30m

192

30m

164

30m

356

30m

346
306

30m

30m

331

20m

56

20m

205

20m

265

10

62

10

53
22

10

37

X

22

22

10

GES.

1319
448

GES.

1296
1021

GES.

524

GES.

1249

GES.

183

GES.

397

GES.

703



Herren Blankbogen

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Verein 50m
1 10c Blomberg, Lars BSF Kannenbackerland 286
2 11a Lichtenhagen, Heiko BSF Kannenbackerland 235
Damen U40 Blankbogen
Verein 50m
1 23b Wels, Katrin BSC Worms-Pfeddersheim 240
Herren U45 Blankbogen
Verein 50m
1 24a Schéfer, Ralf BSC Worms-Pfeddersheim 276
2 13c Wilhelmi, Rolf 302
3 13a Kerner, Martin SV Steinweiler 197
4 10a Wodrzburger, Alfred BSC Worms-Pfeddersheim 211
Herren U55 Blankbogen
Verein 50m
1 23a Milles, Dieter BSC Worms-Pfeddersheim 208
2 10b Klein, Gerhard BSV Kandel 232
3 11b Jager, Norbert BSC Worms-Pfeddersheim 212
4 13d Ahrenz, Peter BSF Kannenbackerland 108
Herren U55 Jagdbogen
Verein 50m
1 13b Awissus, Hardy DJK Bogensport Albersweiler 98
Damen U60 Jagdbogen
Verein 50m
BSF Kannenbackerland 36

1 23c Deutsch-Hofer, Irmgard
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40m

323
266

40m

260

40m

325
291
257
268

40m

277
281
248
139

40m

167

40m

99

30m

251
242

30m

257

30m

313
299
264
245

30m

283
247
178
157

30m

106

30m

112

20m

337
269

20m

279

20m

339
317
316
303

20m

305
284
291
259

20m

217

20m

167

10

36

10

16

10

45
27
13
17

10

24
21

X GES.
8 1197
1 1012
X GES.
4 1036
X GES.
0 1253
6 1209
5 1034
7 1027
X GES.
4 1073
6 1044
1 929
2 663
X GES.
1 588
X GES.
0 414



U10 mannlich Langbogen

Pl Stn Name Verein 20m 20m 10 X GES.

1 17d Fusch, Conner BSF Kannenbackerland 111 0 0 111

Herren U45 Langbogen

Pl Stn Name Verein 50m 40m 30m 20m 10 X GES.

1 24d Niezold, Mike DJK Bogensport Albersweiler 166 225 221 274 7 0 886

Anfanger U20 Recurve

Pl Stn Name Verein 20m 10m 10 X GES.

1 18b Dettweiler, Lisa SC Hahnheim 285 5 0 285

Anfanger Compound

Pl Stn Name Verein 20m 10m 10 X GES.
1 19b Simon, Matthias BSF Kannenbéackerland 246 345 198 26 11 789
2 18c Kramer, Julia BSF Kannenbéackerland 242 347 25 8 589

Traditionell Lb

Pl Stn Name Verein 30m 30m 20m 20m 10 X GES.

1 16a Remmer, Helge BSF Kannenbackerland 233 177 186 3 1 596

Traditionell U Rc

Pl Stn Name Verein 30m 30m 20m 20m 10 X GES.

1 16d Abed, Sam BSF Kannenbackerland 221 163 220 2 2 604

Senioren A Rc AB

Pl Stn Name Verein 50m 50m 10 X GES.

1 8a Knappe, Hugo PBC Burstadt 277 259 4 1 536
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Senioren A Cu AB

Pl Stn Name

Verein

1 7a Bittermann, Ralf

Schuler Blankbogen AB

Pl Stn Name

BSC Worms-Pfeddersheim

Verein

1 27a Niezold, Frida Maria

Damen Kurzdistanz ARST/W?2

Pl Stn Name

DJK Bogensport Albersweiler

Verein
1 25b Krehbiel, Ines SV Schopp
Herren Kurzdistanz ARST/W2
Verein

Pl Stn Name

1 25a Appel, Alwin

Kurzdistanz Cu

Pl Stn Name

SV Hanhofen

Verein

1 14c Scharbach, Wilfried
2 14b Fusch, Thomas
3 14a Miiller, Karl-Heinz
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BSF Kannenbackerland
BSF Kannenbéackerland

Mayener Bogenschitzen

50m

264

25m

80

40m

291

40m

221

50m

290
283
52

50m

206

25m

108

40m

309

40m

185

30m

319
301
28

10

14

10

o O o

X GES.
0 470
X GES.
0 188
X GES.
0 600
X GES.
0 406
X GES.
0 609

584
0 80



Mannschaft Recurve U-Klasse

PL MANNSCHAFT

1 BSC Worms-Pfeddersheim

Mannschaft Recurve

PL MANNSCHAFT

1 TSG Schwabenheim

2 BSC Worms-Pfeddersheim

Mannschaft Compound

PL MANNSCHAFT

1 BSF Kannenbéackerland

Mannschaft Blankbogen

PL MANNSCHAFT

1 BSC Worms-Pfeddersheim

2 BSF Kannenbéackerland
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STN

21a
15b
15a

STN

5d
5a
4c

20d
22a
1a

STN

3c
4a
4d

STN

24a
23a
11b

10c
11a
13d

TEILNEHMER SUMME
Junga, Joshua 1187
Klésges, Friedrich 269
Zahn, Niklas 153 1609
TEILNEHMER SUMME
Zdbel, Thomas 1147
Nostadt, Reiner 1083
Kapogianni-Beth, Alexandra 959 3189
Melnik, Paul 1174
Straberg, Harald 1059
Henrich, Carsten 883 3116
TEILNEHMER SUMME
Blomberg, Nina 1301
Mdiller, Irina 1262
Abed, Christina 1021 3584
TEILNEHMER SUMME
Schéfer, Ralf 1253
Milles, Dieter 1073
Jéger, Norbert 929 3255
Blomberg, Lars 1197
Lichtenhagen, Heiko 1012
Ahrenz, Peter 663 2872



